广西壮族自治区公务用车加油广西壮族自治区公务用车加油合同合同

合同编号  12NMB1M103582025202

采购计划编号

采购人（甲方）信息采购人（甲方）信息

采购人名称  柳州市城中区应急管理局 联系人  梁栋

联系电话  0772-2021820

供应商（乙方）信息供应商（乙方）信息

供应商名称
 中国石油天然气股份有限公司
广西柳州销售分公司

联系人  王凯

联系电话  13788720626

开户银行  工商银行 银行账户  2105401009300007878

订单列表订单列表

订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

 254180100000
7773141  成品油  1  5000  5000

合同金额  5000

付款方式  对公转账

其他
按《广西壮族自治区公务用车加油框架协议采购征集公告》规定，如有其它事项须补充，由采购人和供应商协商另行约定。

甲方：  柳州市城中区应急管理局 乙方： 中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司

联系人： 梁栋 联系人： 王凯

甲方授权委托人： 乙方授权委托人：

地址： 柳州市城中区沿江路河东管理大厦720室 地址： 柳州市桂中大道南端九洲国际28楼

签订日期： 2025年4月23日 签订日期： 2025年4月23日

1/1

		http://www.eseals.cn
	2025-04-23T09:36:24+0800
	DELL-PC/dell
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-04-23T09:36:43+0800
	DELL-PC/dell
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-05-12T09:32:30+0800
	sign